



Simpeleen Lämpö Oy

Tilinpäätös ajalta
1.1. - 31.12.2024

Simpeleen Lämpö Oy

Simpeleentie 12
56800 SIMPELE
Kotipaikka SIMPELE
Y-tunnus 1802564-4

Sisällys

	Sivu
Toimintakertomus	3
Tase	7
Tuloslaskelma	9
Rahoituslaskelma	10
Liitetiedot	11
Tilinpäätöksen allekirjoitus	13
Tilinpäätösmerkintä	13
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	14

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2034 asti.

Tilinpäätöksen on toteuttanut
Marika Rautio
Kirjanpitäjä

TOIMINTAKERTOMUS

1. Toimintavuosi 2024

Vuosi 2024 oli Simpeleen Lämpö Oy:n historian kahdeskymmeneskolmas toimintavuosi. Jaksolla yhtiön toimintavarmuus oli hyvä häiriöttömyydellä ja toimitusvarmuudella mitattuna. Sovittu lämpötilaero kuluttajille pystyttiin takaamaan koko kauden aikana.

2. Omistussuhteet

Rautjärven kunta omistaa yhtiöstä 81 % ja Metsä Board Oyj 19 %. Yhtiö on osa Rautjärven kuntakonsernia.

3. Yhtiön hallitus ja johto

Vuonna 2024 yhtiön hallituksen muodostivat:

- puheenjohtaja Taina Lonka
- jäsen Toni Tahvanainen (Metsä Board Oyj)
- jäsen Jarmo Kolehmainen
- konsernivalvoja Harri Anttila
- toimitusjohtaja Juho Jylhä

Hallitus kokoontui vuoden 2024 aikana neljä kertaa.

4. Toiminta-ajatus

Simpeleen Lämpö Oy:n toiminta-ajatuksena on huolehtia asiakkaidensa toimitusvarmasta ja taloudellisesta lämmön saannista ympäristönäkökohdat huomioon ottaen. Simpeleen Lämpö myy ja jakaa kaukolämpöä asuin- ja liikekiinteistöille sekä julkisille rakennuksille Simpeleen taajaman alueella.

Kaukolämpö on ympäristöystävällinen ja energiatehokas lämmitysmuoto. Se on turvallista, toimitusvarmaa ja kuluttajaystävällistä. Kaukolämmöllä saadaan kiinteistöille miellyttävä ja tasainen huonelämpötila sekä riittävästi sopivan lämmintä vettä kaikissa käyttöolosuhteissa, kaikkina vuorokauden- ja vuoden aikoina.

Yhtiön omistaman kaukolämpöverkoston pituus on n. 11 km. Asiakkailleen toimittamansa lämmön yhtiö hankkii Metsä Board Oyj:n Simpeleen tehtaalta. Lämpö tuotetaan tehtaan voimalaitoksen kiinteän polttoaineen kattilalla, jossa energia tuotetaan pääosin puuperäisillä polttoaineilla. Kattilan energiatuotosta yhtiölle varattu huipputeho on 7 MW.

Simpeleen Lämpö Oy omistaa varalämpölaitoksen, jossa on rinnakkain kolme kevyttä polttoöljyä käyttävää lämminvesikattilaa. 2022 toteutettujen poltinmuutosten jälkeen, varalämpölaitoksessa on mahdollista käyttää polttoaineena myös uusiutuvaa polttoöljyä. Uusiutuvan polttoaineen osuutta pyritään koko ajan lisäämään. Varalämpökeskuksen tuotanto riittää tilanteissa, jolloin tehtaalta ei ole lämpöä saatavissa.

5. Arvio tulevasta kehityksestä

Verkosto

Kaukolämpöverkossa ei ole näköpiirissä suurempia laajenemistarpeita lähivuosina. Verkoston alueella tai sen välittömässä läheisyydessä sijaitsevia kiinteistöjä kannustetaan liittymään verkostoon, markkinoimalla kaukolämpöä huolettomana, ympäristöystävällisenä ja energiatehokkaana lämmitysvaihtoehtona.

Vuonna 2025 yhtiön suunnitelmissa ei ole toteuttaa kaukolämpöverkoston saneerauksia. Verkostosaneerauksen suunnittelu on tarkoitus aloittaa Viipurinkadulla Hyvinvointiasemalta Kivijärven toimintakeskuksen suuntaan. Suunnittelu oli tarkoitus aloittaa vuonna 2024, mutta suunnittelu siirrettiin vuodelle 2025 yhtiön hallituksen päätöksellä.

Varalämpölaitos

Varalämpölaitoksella toteutettiin vuonna 2022 muutoksia, jotka mahdollistivat kevyen polttoöljyn korvaamisen uusiutuvalla polttoöljyllä. Yhtiön toimittama lämpö on näin ollen mahdollista tuottaa lähes täysin uusiutuvilla energianlähteillä. Tavoitteena on kasvattaa uusiutuvan polttoöljyn osuutta lämmöntuotannossa taloudellisten resurssien rajoissa.

Talous

Vuodelle 2025 korotettiin kaukolämpöenergian myyntihintaa. Yhtiön on seurattava tarkasti polttoaineiden hintoja sekä kaukolämmön ostohinnan kehitystä ja reagoitava muutoksiin riittävän nopeasti, jotta turvataan yhtiön toiminnan taloudelliset edellytykset ja kaukolämmön toimintavarmuus toteuttamalla suunnitellut investoinnit kohtuullisella aikajänteellä.

6. Kuluttajat

Kuluttajia yhtiöllä on asiakkaana 124 kpl. Vuoden 2024 aikana kaukolämpöön liittyi yksi omakotitalo. Nämä vaativat huipputehoa keskimäärin 5,5 MW, vuosienergian kulutuksen ollessa keskimäärin n. 12.500 MWh.

7. Tapahtumat tilikaudella

Hallinto ja talous:

- Varsinainen yhtiökokous pidettiin 23.5.2024.
- Tilintarkastajaksi valittiin BDO Oy, tilintarkastusyhteisö.

Metsäteollisuuden yleistilanne jatkui vuoden 2024 aikana haastavana. Tilanne johti edellisvuoden tapaan henkilöstön lomautuksiin ja tuotantokatkoihin Simpeleen tehtaalla, joiden aikana kaukolämmön toimituksia jouduttiin keskeyttämään. Myös laiterikot aiheuttivat toimituskatkoja.

Katkojen aikana lämpö tuotettiin varalämpölaitoksella kevyellä polttoöljyllä, jolla yksittäisenä tekijänä oli suuri vaikutus yhtiön talouteen. Vaikka puuperäisten polttoaineiden hintakehitys on hieman tasaantunut, on hintojennousulla ollut vaikutuksia kaukolämmön ostohintaan.

Yhtiön hallitus päätti antaa osakkeenomistajille ja konserniohjaukselle tulosvaroituksen 14.11.2024. Näköpiirissä oli, että yhtiön tulos tulee olemaan tappiollinen loppuvuodelle suunniteltujen kaukolämmön toimituskatkojen takia.

Kaukolämmön energiamaksua korotettiin 1.1.2024 alkaen 20 prosentilla hallituksen päätöksen mukaisesti. Korotus ei kuitenkaan riittänyt turvaamaan yhtiön taloudellista kannattavuutta vuodelle 2025, joten kaukolämpöenergian hintaa korotettiin uudestaan 8 prosentilla 1.1.2025 alkaen.

Simpeleen Lämpö Oy on joutunut korottamaan kaukolämmön myyntihintoja useaan otteeseen viimeisten vuosien aikana. Vuonna 2024 yhtiön liikevaihto kasvoi n. 27 prosenttia edellisvuoteen verrattuna, mutta tästäkin huolimatta yhtiön tulos oli tappiollinen. Kaukolämmön hinnat Simpeleellä ovat pitkään olleet valtakunnallisesti vertailtuna edulliset, mutta tällä hetkellä ne vastaavat kaukolämpöhintojen keskitasoa Suomessa.

Huolto- ja kunnossapitotyöt, investoinnit:

Varalämpökeskuksen käyttö ja päivystys ostettiin Rautjärven kunnan elinympäristöpalveluilta. Huolto- ja kunnossapitotyöt hankittiin tarpeen mukaan ostopalveluina kunnalta ja yksityisiltä yrityksiltä.

Vuonna 2024 yhtiö ei toteuttanut tai muutoinkaan edistänyt suunniteltuja investointeja heikon taloudellisen tilanteen takia. Kaukolämpöverkoston saneerauksien suunnittelua siirrettiin vuodelle 2025 yhtiön hallituksen päätöksellä.

8. Taksa

Kaukolämpöenergian hintaa nostettiin 20 % 1.1.2024. Energiamaksu 1.1.2024 oli 65,80 €/MWh alv 0 %. Korotus perustui lämmöntuottamisen hinnannousuun sekä polttoaineiden hintojen nousuun. 1.1.2025 energiamaksua korotettiin 8 %, energiamaksu 71,06 €/MWh alv 0 %. Perusmaksut pysyivät ennallaan.

Liittymismaksut nykyisen verkoston alueella pysyivät ennallaan.

9. Kirjanpito

Vuonna 2024 yhtiön kirjanpito- ja laskutuspalvelut ostettiin Efetta Oy:lta ja Rautjärven kunnan kuntakonsernilta.

10. Tilinpäätöstietoja 2024

- Simpeleen Lämpö Oy yhtiö myi vuonna 2024 kaukolämpöenergiaa yhteensä 12.203,96 MWh. Myyty energiamäärä oli 247,03 MWh vähemmän kuin vuonna 2023.
- Vuoden lopussa yhtiöllä oli asiakkaitaan 124 kiinteistöä. Yhtiö tuotti tilikaudelta tappiota tilinpäätössiirtojen jälkeen -23,36 euroa.
- Liikevaihto nousi 1.068.349,01 euroon vuoden 2023 liikevaihdosta 842.499,48 eurosta.
- Velat emoyhtiölle 31.12.2024 olivat 132.955,55 euroa. Pitkäaikainen velka oli 112.666,68 euroa ja lyhytaikainen velka 20.288,87 euroa. Vastaavat luvut 31.12.2023 olivat 121.333,34 ja 20.739,62 euroa.

- Lämmön myynti vuonna 2024 oli 803.020,64 euroa ja perusmaksut olivat 265.328,37 euroa.
- Lämmön osto ja kiinteä maksu olivat yhteensä 699.735,69 euroa.
- Ostot omaan lämmön tuotantoon olivat 234.107,95 euroa.

Yhtiön hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilikauden tuloksesta -23,36 euroa kirjataan taseen yli/alijäämätilille.

Yhtiön hallitus esittää, että yhtiökokous päättää, ettei vuodelta 2024 jaeta omistajille osakassopimuksen mukaisia osinkoja sijoitetulle pääomalle.

Kiitos osakeyhtiön asiakkaille, hallitukselle, kuntakonsernin taloushallinnolle, kirjanpitäjälle sekä yhteistyökumppaneille menneestä vuodesta 2024.

Rautjärvellä 26.2.2025

Juho Jylhä, toimitusjohtaja

TASE	31.12.2024	31.12.2023
V A S T A A V A A		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet		
Kiinteät rakenteet/verkot		
Kiinteät rakenteet/verkot	1 000 604,82	1 063 298,29
Koneet ja kalusto	0,00	3 347,54
Muut aineelliset hyödykkeet	8 908,96	11 932,79
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	1 009 513,78	1 078 578,62
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	1 009 513,78	1 078 578,62
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	6 078,60	16 111,20
Vaihto-omaisuus yhteensä	6 078,60	16 111,20
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	118 386,61	107 774,00
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	99 008,72	125 365,57
Muut saamiset	776,55	0,00
Siirtosaamiset	9 312,60	0,00
Laskennalliset verosaamiset	0,00	18 801,96
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	227 484,48	251 941,53
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	233 563,08	268 052,73
V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä	1 243 076,86	1 346 631,35

TASE	31.12.2024	31.12.2023
V A S T A T T A V A A		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	50 000,00	50 000,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	479 720,13	566 593,90
Tilikauden voitto (tappio)	-23,36	-86 873,77
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	529 696,77	529 720,13
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ		
Poistoero	311 232,97	338 445,42
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄ	311 232,97	338 445,42
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	26 666,62	39 999,96
Velat saman konsernin yrityksille	112 666,68	121 333,34
Muut velat	84 200,00	80 500,00
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	223 533,30	241 833,30
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	13 333,34	13 333,34
Ostovelat	142 953,63	198 244,25
Velat saman konsernin yrityksille	20 288,87	20 739,62
Muut velat	1 224,21	3 256,06
Siirtovelat	813,77	1 059,23
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	178 613,82	236 632,50
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	402 147,12	478 465,80
V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä	1 243 076,86	1 346 631,35

TULOSLASKELMA	01.01.2024 - 31.12.2024	01.01.2023 - 31.12.2023
LIKEVAIHTO	1 068 349,01	842 499,48
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-933 843,64	-796 956,11
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-10 032,60	-14 262,29
Ulkopuoliset palvelut	-40 886,17	-38 204,28
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-984 762,41	-849 422,68
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-69 064,84	-65 984,31
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-69 064,84	-65 984,31
Liiketoiminnan muut kulut	-36 979,06	-39 323,28
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	-22 457,30	-112 230,79
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	1 403,55	2 257,90
Muilta	539,40	178,19
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	-4 633,25	-1 061,09
Muille	-2 088,21	-1 954,18
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-4 778,51	-579,18
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	-27 235,81	-112 809,97
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)	27 212,45	25 936,20
Tuloverot		
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	-9 312,60	-18 801,96
Laskennalliset verot	9 312,60	18 801,96
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-23,36	-86 873,77

Organisaation sisäinen

SIMPELEEN LÄMPÖ OY

RAHOITUSLASKELMA

	31.12.2024	31.12.2023
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto/tappio ennen satunnaisia eriä	-27 235,81	-112 809,97
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	69 064,84	65 984,31
Rahoitustuotot ja -kulut	4 778,51	579,18
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	46 607,54	-46 246,48
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys - / vähennys +	24 457,05	-40 397,57
Vaihto-omaisuuden lisäys - / vähennys +	10 032,60	14 262,29
Pitkäaikaisten korottomien velkojen lisäys + / vähennys -	3 700,00	0,00
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys + / vähennys -	-58 018,68	103 159,94
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	26 778,51	30 778,18
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-6 721,46	-3 015,27
Saadut korot liiketoiminnasta	1 942,95	2 436,09
Maksetut välittömät verot	0,00	0,00
Rahavirta ennen satunnaisia eriä	22 000,00	30 199,00
Liiketoiminnan rahavirta	22 000,00	30 199,00
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	0,00	-124 365,66
Investointien rahavirta	0,00	-124 365,66
Rahoituksen rahavirta		
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,00	130 000,00
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-22 000,00	-31 333,34
Maksetut osingot ja muut voitonjako	0,00	-4 500,00
Rahoituksen rahavirta	-22 000,00	94 166,66
Rahavarojen muutos lisäys + / vähennys -	0,00	0,00
Rahavarat tilikauden alussa	0,00	0,00
Rahavarat tilikauden lopussa	0,00	0,00
Rahavarojen muutos	0,00	0,00

LIITETIEDOT

31.12.2024

31.12.2023

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu pienyrittäyssäännöstöä noudattaen (PMA 1-3 lukujen mukaisesti).

PYSYVÄT VASTAAVAT

Pysyvien ja vaihtuvien vastaavien arvostamisessa ja jaksottamisessa noudatetut periaatteet ja -menetelmät

Yhtiön pysyviin vastaaviin merkityt aineelliset hyödykkeet on arvostettu suunnitelman mukaisilla poistoilla vähennettyyn muuttuvaan hankintamenoonsa.

Vaihto-omaisuus esitetään välittömän hankintamenon määräisenä.

Saamisiin merkityt myyntisaamiset, saamiset saman konsernin yrityksiltä, muut saamiset ja siirtosaamiset on arvostettu nimellisarvoonsa.

Yhtiön pysyviin vastaaviin kuuluvien aineellisten hyödykkeiden hankintamenot poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Tilikauden poistoina kirjataan kuluksi poistomenetelmästä riippuen verotuksessa hyväksyttävää enimmäistasapoistoa tai -menojäännöspoistoa vastaava määrä.

Pitkäaikaiset lainat

Yli viiden vuoden kuluttua erääntyvät pitkäaikaiset velat yhteensä	78 000,04	86 666,70
--	-----------	-----------

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja järjestelyt sekä eläkevastuut

Yhtiön lainojen vakuutena on Rautjärven kunnan omavelkainen takaus.

Laina OP 542808-83524293	39 999,96	53 333,30
Investoitolaina Rautjärven kunta	121 333,34	130 000,00

Tiedot emoyrityksestä

Rautjärven kunta, Simpeleentie 12, 56800 Simpele

LIITETIEDOT

31.12.2024

31.12.2023

Lähipiirilainasaamiset ja -vastuut sekä lähipiiriliiketoimet

Lähipiirilainasaamiset ja -vastuut sekä lähipiiriliiketoimet

Yhtiön lähipiiriin kuuluville henkilöille ei ole myönnetty lainoja eikä heidän puolestaan ole annettu takauksia tai muita vakuuksia. Lähipiirin kanssa ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavia liiketoimia.

Emoyhtiö Rautjärven kunta on myöntänyt investointilainan yhtiölle, josta on tehty velkakirja 27.12.2023. Lainan summa on 130.000€, jonka laina-aika on 15-vuotta. Velasta perittävä korko on Suomen valtion 5-vuoden viitekorko + 1%.

Korko erääntyy maksettavaksi puolivuositain 30.6. ja 30.12. Ensimmäinen koronmaksupäivä on ollut 30.6.2024. Velkaa lyhennetään tasalyhennyksin puolivuositain koron maksun yhteydessä. Ensimmäinen velan lyhennys on ollut 30.6.2024. Velka erääntyy maksettavaksi viimeistään 31.12.2038.

Liiketoimet intressitahojen kanssa

Palveluiden myynnit	359 584,88	282 166,50
Palveluiden ostot		282 166,50
Palveluiden rahoituskulut		282 166,50

Oman pääoman muutokset

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma tilikauden alkaessa	50 000,00	50 000,00
Osakepääoma tilikauden päättyessä	50 000,00	50 000,00
Sidottu oma pääoma yhteensä tilikauden päättyessä	50 000,00	50 000,00
Edellisten tilikausien voitto tilikauden alkaessa	479 720,13	571 093,90
Jaetut osingot	0,00	-4 500,00
Edellisten tilikausien voitto tilikauden päättyessä	479 720,13	566 593,90
Tilikauden voitto / tappio	-23,36	-86 873,77
Vapaa oma pääoma yhteensä tilikauden päättyessä	479 696,77	479 720,13
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	529 696,77	529 720,13

Laskelma OYL 13:5 §:n jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta

Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä	479 696,77	479 720,13
Vapaa oma pääoma yhteensä tilikauden päättyessä	479 696,77	479 720,13
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	0,00	0,00
Edellisten tilikausien voitto	479 720,13	566 593,90
Tilikauden voitto	-23,36	-86 873,77

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Rautjärvellä sähköisen
allekirjoituksen päivänä

Aika:

Juho Jylhä
Toimitusjohtaja

Taina Lonka
hallituksen puheenjohtaja

Jarmo Kolehmainen
hallituksen jäsen

Toni Tahvanainen
hallituksen jäsen

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Paikka: Rautjärvellä sähköisen
allekirjoituksen päivänä

Aika:

BDO Oy, tilintarkastusyhteisö
Ulla-Maija Tuomela, KHT, JHT

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa

Tilinpäätös

Tilinpäätös ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelot

Tilikohtainen tuloslaskelma

Tilikohtainen tase

Tililuettelo

Kirjanpidot

Pääkirjat

Tositteet

Automaattiset tilinpäätöskirjaukset	1 - 2
Järjestelmän muodostamat	1 - 12
Käyttöomaisuus	1 - 24
Muut	1 - 22
Myyntilasku	1 - 1423
Myyntisuoritus	2 - 1484
Ostolasku	1 - 105
Ostosuoritus	1 - 105
Pankki	1 - 56
Liitetietotositteet	1 - 3

Tilikauden aineistot on arkistoitu sähköisesti. Tositteiden säilytysaika on 6 vuotta tilikauden päättymisestä.

This documents contains 14 pages before this page

Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

JUHO JERE JUHANI JYLHÄ

Simpeleen Lämpö Oy, FI18025644, Simpeleentie 12, 56800, Simpele

e97040f9-d478-4e20-9559-386d4582beb5 - 2025-03-12 16:25:20 UTC +02:00

BankID / MobileID - 14f6d966-7ab2-42bf-aedb-a99e4cd48a6b - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Toni Heimo Juhani Tahvanainen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Metsä Board Oyj

7fc5ce80-3a59-435a-95ee-f18468df2c97 - 2025-03-13 08:04:46 UTC +02:00

BankID / MobileID - c3afe50b-0bab-4603-a209-b7fb46101717 - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

KARI JARMO JUHANI KOLEHMAINEN

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Simpeleen Lämpö Oy

6e714f3f-4b7f-4636-8030-16ad33c29734 - 2025-03-14 11:12:10 UTC +02:00

BankID / MobileID - d288ccff-c76c-4a46-aea4-8d9fd2facf18 - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

TAINA ANNELI LONKA

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Simpeleen lämpö hallitus pj

9dd9b505-4abe-45f5-b25b-36247d9e7d43 - 2025-03-19 10:03:25 UTC +02:00

BankID / MobileID - 3201847a-0339-42da-8940-c9b483d4549b - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign	asemavaltuutus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firimatekningsrätt	representant	repræsentant
custodial	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende